41038800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проєктів в рамках Програми відновлення України ІІІ» на суму 10000000 (десять 

мільйонів) гривень 00 копійок; 

2) збільшити планові призначення загального фонду за кодом 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 175800 (сто сімдесят 

п’ять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок (за рахунок коштів іншої субвенції з 

бюджету  Староостропільської  сільської територіальної громади). 

2. У видатковій частині бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік: 

1) головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської ради»: 

збільшити планові призначення по загальному фонду на суму 175800 (сто 

сімдесят п’ять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок за КПКВ 0212111 «Первинна 

медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на виконання Програми охорони

[...]

на забезпечення медичними виробами осіб з інвалідністю, дітей з 

інвалідністю, інших окремих категорій населення Староостропільскої сільської 

територіальної громади для комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівський  центр первинної медико-санітарної допомоги» - 

132900 (сто тридцять дві тисячі дев’ятсот) гривень 00 копійок; 

на оплату послуг з технічного обслуговування системи газопостачання та 

газового обладнання, придбання матеріалів для Староостропільської 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини та медичного пункту 

тимчасового базування с. Ладиги для початку опалювального сезону –  38000 

(тридцять вісім тисяч) гривень 00 копійок; 

на придбання матеріалів для забезпечення функціонування системи 

опалення для Староостропільської  амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини – 4900 (чотири тисячі дев’ятсот) гривень 00 копійок;  

передбачити планові призначення по спеціальному фонду на суму 

10000000 (десять мільйонів) гривень 00 копійок за КПКВ 0217367 «Реалізація 

проєктів у рамках Програми відновлення України ІІІ» КЕКВ 3142 

«Реконструкція та реставрація інших об’єктів»;  

збільшити планові призначення по спеціальному фонду на суму 3173080 

(три мільйони сто сімдесят три тисячі вісімдесят) гривень 00 копійок за                

КПКВ 0219770 «Інші субвенції з місцевого бюджету»  на придбання двох 

шкільних автобусів на умовах співфінансування; 

зробити перерозподіл кошторисних призначень за КПКВ 0219800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм

[...]

військовим частинам Збройних Сил  України, Національної гвардії  України та 

Державної прикордонної служби України на 2024 - 2026 роки, затвердженої 

рішенням Старокостянтинівської міської ради від  15 березня 2024 року                         

№ 9/21/VIII, на суму 250000 (двісті п’ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, 

зменшивши їх за КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» та збільшивши за КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 

органам державного управління інших рівнів»; 

2) головному розпоряднику КВК 06 «Управління освіти виконавчого

[...]

закладами загальної середньої освіти» зменшити планові  асигнування, 

передбачені на нове будівництво захисної споруди цивільного захисту  

протирадіаційного укриття (ПРУ) на території Старокостянтинівської                         

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 (співфінансування), на суму 3173080 (три мільйони сто 

сімдесят три тисячі вісімдесят) гривень 00 копійок. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Валентину